
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

г. Яровое

Го внесении изменения в постановление I
Администрации от 19.10.2016 №1082

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом 
муниципального образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации от 19.10.2016 
№1082 «Об утверждении состава приемочной комиссии по подтверждению 
завершения перепланировки и (или) переустройства жилого помещения и (или) 
нежилого помещения в жилом доме и формы акта приемочной комиссии», 
изменив в приложении 1 слова «Кирщина Василий Николаевич» - начальник 
отдела жилищно-коммунального хозяйства, заместитель председателя 
комиссии» на слова «Татиевский Владимир Алексеевич - начальник отдела 
жилищно-коммунального хозяйства, заместитель председателя комиссии».

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края в разделе «Муниципальные услуги».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой.

Исполняющий обязанности 
главы города В. Бачурин


